
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor agend řidičů

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 23.03.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.06.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy o poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy ev. č. S-288-330/2019 a na
základě Písemného pokynu č. 160/2020/001/v1 ze
dne 22.1.2020 u Vás objednáváme, v rámci ICT
služeb, realizaci projektu řízení projektů
informačních systémů odboru agend řidičů
Ministerstva dopravy a s tím spojená administrativní
a konzultační podpora. Jedná se IS Digitální
tachograf, IS Centrální řegistr řidičů, IS eTesty,
projekt Aplikace Foto (DIGI), IS Výjimky a práce
sovisející s přípravou projektu Portál MD ve vazbě
napojení elektronického podání žádosti o řidičský
průkaz k tomuto portálu. Dodavatel zajišťuje
objednané činnosti, a to vše s jeho součinností a
výhradně dle jeho pokynů.

Služby budou poskytovány v období od 2/2020 -
6/2021 v rozsahu a v termínech dle nabídky "Řízení
projektů informačních systémů odboru agend řidičů
sekce dopravní Ministerstva dopravy" verze
CENDIS_20_002_v1 ze dne 22.1.2020, která je
přílohou této objednávky.

Celková částka čerpání objednávky za poskytnuté
plnění v roce 2020 za období 2/2020 do 11/2020

1 * 4 392 374,0000 4 392 374,00

Objednávka č.: MD2000126

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

nepřekročí částku 3 630 061,16 Kč bez DPH, t.j. 4
392 374,- Kč včetně DPH. Uvedená částka je
maximání, avšak nemusí být vyčerpána.

2 Celková částka čerpání objednávky za poskytnuté
plnění v 12/2020 a 1/2021 do 6/2021 nepřekročí
částku 2 650 036,36 Kč bez DPH, t.j. 3 206 544,- Kč
včetně DPH. Uvedená částka je maximání, avšak
nemusí být vyčerpána,

Objednávka bude fakturována měsíčně, přičemž
fakturovaná cena bude dle skutečnosti podle
vykázané a objednatelem odsouhlasené pracnosti a
akceptace výkazu činností bez výhrad. Kopie
schváleného akceptační protokolu (výkazu) musí být
součástí faktury. V akceptačním protokolu (výkazu)
bude i rozpad jednotlivých činností na jednotlivé
dotčené IS.

Výkaz činnosti bude akceptovat ŘO 160.

Pracnost si hlídá O 160 s tím, že může v dané
oblasti dávat Poskytovateli závazné pokyny (limity)
vč. práva na opravu nebo úpravu akceptačního
protokolu (výkazu činosti).

1 * 3 206 544,0000 3 206 544,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 7 598 918,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000126

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2020-03-31T10:35:04+0000




